0

[image: image1.png]

Новгородская область
Администрация Великого Новгорода
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

Великий Новгород

	О внесении изменения в Положение о порядке прохождения стажировок гражданами в Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Внести изменение в Положение о порядке прохождения стажировок гражданами в Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.09.2023 № 4631 дополнив пунктами 1.7 и 1.8 следующего содержания:
«1.7. Прохождение стажировок в рамках реализации приоритетного регионального проекта "СВОи Герои 53" осуществляется на основании распоряжения Администрации Великого Новгорода, в котором определены наставник, доверенные лица и методическое обеспечение прохождения стажировки.
1.8. В случае, установленном пунктом 1.7 настоящего Порядка действия пунктов 2.1-2.10 не распространяются.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 14 июля 2025 года.
Проект подготовил и завизировал:
Зам. председателя комитета муниципальной
службы Администрации Великого Новгорода
О.С. Морозова